VI, da Lei nº 8.666/93, declara 

inexigibilidade de licitação para contratação da empresa PATRICIA PEREIRA 

03311844947 (SOCIEDADE POETICA), devidamente habilitada, para 

realização do curso, in Company, com o tema “Entrevistas em situação de 

crise”, no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos Reais). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo. 

I - Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de